PAGE
2

 Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.09.2025

     № 36-па
с. Иннокентьевка
Об аннулировании адресов
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях актуализации и корректировки сведений адресных объектов в федеральной информационной адресной системе администрация Иннокентьевского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации помещения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, с. Иннокентьевка,                             ул. Лесная, д. 1 б, уникальный номер в государственном адресном реестре ec25416d-434c-4750-8f4c-787a5aa600e5, в связи с прекращением существования объекта адресации.
2. Аннулировать адрес объекта адресации помещения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, с. Иннокентьевка,                             ул. Почтовая, д. 4, кв. 2, уникальный номер в государственном адресном реестре c8e8039b-8e8d-4729-ac4b-5d8b4c155d4a,  в связи прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.

3. Аннулировать адрес объекта адресации помещения, расположенного по адресу: Российская Федерация, Хабаровский край, Николаевский муниципальный район, Иннокентьевское сельское поселение, с. Иннокентьевка,                             ул. Школьная, д. 20, уникальный номер в государственном адресном реестре 026284fd-3bef-463c-bb49-1741fece4a39, в связи прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                             И.А. Моисеенко